



Apotheke im NECKAR CENTER

Apothekerin
Miriam Stark e.Kfr.

aktuell

Mai & Juni 2021

Weilstraße 227 73733 Esslingen-Weil
Telefon (07 11) 93 88 15-0, Fax (07 11) 93 88 15-5
Internet: www.apotheke-im-neckar-center.de
Email: info@apotheke-im-neckar-center.de

Öffnungszeiten: Montag bis Donnerstag 9.00 bis 19.30 Uhr Freitag bis Samstag 9.00 bis 20.00 Uhr



auf ein Wort

Sie wollen einen Termin wahrnehmen und benötigen dafür einen Schnelltest? Oder Sie wollen einfach die Sicherheit haben nicht mit Covid-19 infiziert zu sein? Bei uns können Sie sich kostenlos testen lassen, wenn Sie Ihren Wohnsitz in Deutschland haben und keine Erkältungssymptome aufweisen.

Dafür müssen Sie nur im Internet unter www.apotheke-im-neckar-center.de das Testzentrum anwählen. Dort können Sie sich Ihren Wunschtermin reservieren.

Nachdem Sie Ihre Daten eingegeben haben, bekommen Sie eine E-Mail mit der Anmeldebestätigung. Diese bringen Sie zum vereinbarten Termin mit (auf

dem Handy oder ausgedruckt). Das Testzentrum der Apotheke befindet sich im Untergeschoss nahe Kölle Zoo und Getränkemarkt, direkt gegenüber dem Aufzug.

Dort geht es dann ganz schnell. Wir nehmen in einer Minute einen Abstrich aus dem vorderen Nasenbereich. Die Auswertung des Schnelltest erfolgt nach 15 Minuten. Sie bekommen schnellstmöglich eine E-Mail mit einem Zertifikat in Deutsch, Englisch und Französisch. Wenn Sie bei der Anmeldung Hilfe benötigen, können Sie uns gerne kontaktieren.

Herzlichst
Ihre Apothekerin Miriam Stark

Vichy Mineral 89 50 ml

stärkend , aufpolsternd,
feuchtigkeitsspendend

Sie sparen über **20%**
20,69
100 ml = € 41,38
~~25,90*~~



Anti Brumm 75 ml

sortiert; z.B. forte ; hält wirkungsvoll
Stechmücken und Zecken fern

Sie sparen über **20%**
8,75
100 ml = € 11,67
~~10,95*~~



Eucerin Sensitive Protect LSF 50 200 ml.

Sun Spray transparent; fettig
nicht & wasserfest, multiflexible
Anwendung

Sie sparen über **20%**
16,99
100 ml = € 8,50
~~21,25~~



Eucerin Sun Allergy Protect LSF 50 150 ml

Sun Creme -Gel Gesicht & Körper;
schützt vor Sonnenallergie und
sonnenbedingten Hautschäden

Sie sparen über **20%**
17,19
100 ml = € 11,46
~~21,50~~



Vitamin C 500 mg 90 St.

trägt zur normalen Funktion des
Immunsystems bei; ohne
Gentechnik, Keine künstlichen
Farbstoffe und Aromastoffe , Nict
bestrahlt ; keine Hefe

Sie sparen über **23%**
9,95
12,95



Magnesium Diasporal 400 extra und extra direkt 20 St.

Trin oder Direktgranulat; extra fruchtiger
Orangengeschmack; nur 1x täglich;
gluten-und laktosefrei

Sie sparen über **20%** je **8,39**
10,55*





aktuell

Mai & Juni 2021

Apotheke im NECKAR CENTER

Apothekerin
Miriam Stark e.Kfr.

Weilstraße 227 73733 Esslingen-Weil
Telefon (07 11) 93 88 15-0, Fax (07 11) 93 88 15-5
Internet: www.apotheke-im-neckar-center.de
Email: info@apotheke-im-neckar-center.de

Öffnungszeiten: Montag bis Donnerstag 9.00 bis 19.30 Uhr Freitag bis Samstag 9.00 bis 20.00 Uhr

Vichy Magistral 50 ml

Vichy Magistral Nachtcreme 50 ml

festigender & pflegender Balsam für sehr reife Haut

festigende & intensiv pflegende Nachtcreme, intensives Wohlfühl

Sie sparen über **20%**

~~32,00~~

25,55
100 ml = € 51,10



Sie sparen über **20%**

~~32,90~~

26,29
100 ml = € 52,58



medigel schnelle Wundheilung 20 g

Allgäuer Latschenkiefer Hornhaut Entferner Maske 1 St.

hydroaktives Lipogel mit Zink und Eisen zur Behandlung akuter und chronischer Wunden

reduziert wirksam Hornhaut und Schwielen, reduziert Hühneraugen und reife Haut

Sie sparen über **20%**

~~6,57*~~

5,25
100 ml = € 26,25



Sie sparen über **20%**

~~14,90~~

11,90



H&S Magen-und Darmtee mild 20 St.

Filterbeutel; pflanzliches Arzneimittel bei Magen- und Darmbeschwerden



Sie sparen über **20%**

~~3,95*~~

3,15
100 ml = € 31,90

**NICHT VERGESSEN
am 9. MAI ist
MUTTERTAG**

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe Eucerin Sun 7 ml sortiert

Gültig im Mai 2021

Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 30. Juni 2021.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen,
nur solange Vorrat reicht.

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.
Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Verbene Handseife 20g

Gültig im Juni 2021

Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.